

Referat FAU MØTE. 29 januar 2025.

Sted: Hegg skole

Tilstede: May Linn Johansen, Anne Kari Føreland, Line Jenssen, Hildegunn Iversen, Per Kristian Bakken, Linda Garstad Kollerud, Andrine Løvli-Nilsen, Marius Solberg, Stine Brastad og Dan Eilertsen.

Meldt forfall: Kristine Morsund Nielsen, Rune Sæther, Julia Godziszewska

### **20/24-25 Nytt fra SU/SMU**

- Modulbygget er i prosess og planlegges at 1.byggetrinn er klart til skolestart 2025 (tre klasserom). Det blir flere faser fremover og bygget skal totalt ha seks klasserom, inkludert diverse fellesareal. Plassering av modulbygg har vært diskutert med skolen og utbygger/kommunen. Det er viktig for FAU, elevrådet og skolen at fotballbanen ikke blir skadelidende. Skolen opplever å ha blitt hørt i dette.
- Det informeres at arbeidstilsynet har plukket ut 3 skoler i Lier for tilsyn: arbeidsforhold som kan gi muskel- og skjelettplager og psykiske plager. Skolen har brukt mye tid på å svare opp dette og arbeider aktivt med innsending av dokumentasjon.
- Skolens leksepraksis har vært diskutert tidligere i FAU, med ønske om at skolen tydeliggjør sin praksis. Skolen ønsker å fortsette med dagens praksis, da de opplever at det fungerer godt.
- Budsjettsituasjonen er bedre enn tidligere antatt, alt overforbruk går til lønn grunnet blant annet enkeltelevers behov for særskilt tilrettelegging.
- Tur til Tusenfryd avvikles fra og med 2026. Skolen ønsker ikke at det arrangeres en slik tur i skoletiden.

### **21/24-25 Vinterdisko- Status**

Status er at vi ligger godt an, men mulig at noen flere som må bake.

Invitasjoner sendes kun digitalt, ikke med ranselpost.

I etterkant blir dokumentet om Vinterdisko i Teams oppdatert med erfaringer og tips til neste gang.

### **22/24-25 Søknader**

Skolen har fått 50.000 fra Sparebankstiftelsen og 10.000 fra Friluftslivets år til ulike sett med turutstyr. Pengene blir overført til FAU og skolen gjennomfører innkjøp i henhold til søknader. Skolen må avklare hvordan betaling og overføring gjennomføres i praksis og det må rapporteres tilbake til Sparebankstiftelsen. FAU planlegger å skrive flere søknader fremover, i samarbeid med skolen og eventuelle andre.

Vedtak: Kristin sjekker hvordan vi rent praktisk ordner overføring av penger mellom FAU og skolen.

### **23/24-25 Leksehjelp og buss Oppfølgingssak**

Retten til skolebuss er bare ved skoleslutt, og ikke etter leksehjelp.

Vedtak: Vi venter på svar fra Statsforvalteren, det kommer til Line.

### **24/24-25 17.mai- Status**

Oppstartsmøte i november, de fleste poster er besatt. Det mangler nestleder fra 6.trinn - tanken er at nestleder rykker opp som leder i 7. trinn. Det er viktig at foresatte setter seg opp på oppgaver gjennom Forms'en når den blir sendt ut. Klassekontakter må informere ut i sine klasser slik at alle er har info om hva 17.mai feiringen innebærer. Neste møte er i mars.

Vedtak: 6. trinn jobber videre for å finne nestleder/leder for neste år. FAU følger med i planleggingen videre. Klassekontakter informerer om 17.mai og hva det innebærer på sine respektive foreldremøter/via Facebook.

### **25/24-25 Kapasitetsutfordringer ved Hegg. Status for videre prosess**

Se oppdatering fra SU i punkt 20.

## **26/24-25 Muligheter for foredrag**

Det ville vært spennende å arrangere aktuelle foredrag i regi av FAU og kulturscena, med tema som engasjerer foreldregruppa. Det går an å søke støtte fra ulikt hold, som Fritt ord, sparebankstiftelsene eller andre. Eksempel Marco Elsafadi, eller liknende.

Ansvar: Stine m.fl undersøker videre, med tanke på å ha et arrangement tidlig på høsten 2025.

## **27/24-25 Skjermbruk og lunsj**

FAU har fått spørsmål om skjermbruk, både i lunsjen og i skoledagen. Skolen har undersøkt praksis på hvert trinn og mener at forekomsten av skjermbruk i lunsjen er lav. Det som eventuelt vises på skjerm skal være kvalitetssikret, og brukes ikke alle dager. Skolen begrenser skjermbruk i lunsjen så mye som mulig. Men, det kan forekomme, noe som kan ses i sammenheng med ulike ting: Det er lavere bemanning under lunsjene, da også lærerne skal spise. Det er ikke alltid klassenes lærere som har lunsjene, det kan også være andre som kanskje kjenner klassene litt mindre.

Skjermbrukutvalget utga «*NOU 2024:20 - Det digitale (i) livet — Balansert oppvekst i skjermenes tid*» november 2024 på oppdrag fra regjeringen. Utvalget ble oppnevnt for å gi regjeringen bedre kunnskapsgrunnlag om hvordan barn og unges skjermbruk påvirker helse, livskvalitet, læring og oppvekst, og for å gi innspill til politikktvikling og råd om tiltak. En av mange anbefalinger i denne rapporten er at FAU'ene i samarbeid med skolen utarbeider felles regler for skjermbruk og skjermvett som gjelder fritiden.

FAU ønsker å lage en veileder om barn og skjermbruk, inspirert av skjermbrukutvalget og andre FAU'er. Det ble vist eksempler på dette fra andre skoler. Det ble understreket viktigheten av at en slik veileder må forankres hos foresatte. FAU lager et spørreskjema for å sikre at foresatte blir inkludert og kan komme med innspill.

Vedtak:

- Rektor skriver ut et svarnotat som kan distribueres til foreldre som beskriver skolens praksis.
- FAU ønsker å lage en veileder om barn og skjermbruk. Dan, Hildegunn og Andrine har ansvar for å lage et utkast til spørreskjema som kan gå ut til foresatte.

## **28/24-25 Garderobesituasjonen**

FAU har fått spørsmål om hvorvidt det er tilsyn i trinn-garderobene under overgangssituasjonene (på vei inn, ut). Dette kan oppleves utrykt og det kan lett oppstå en del uønskede situasjoner i disse tidsrommene.

Skolen bekrefter at det er tilsyn av voksne i alle overgangssituasjoner, samt at overgangene er gjennomtenkt/planlagt. Det vil blant annet si at klasser/trinn går ut på ulike tidspunkt.

Vedtak: Rektor skriver et notat på dagens praksis, som kan distribueres til foresatte.

## **29/24-25 Eventuelt**

- Toalettrenhold
  - o Meldes om dårlig renhold. Det er daglig renhold, men det er et gulvbelegg som kan gi noe vond lukt. FAU videreformidler klage til skolen som tar det videre med Eiendom.
- Anne Føreland avslutter sitt verv som FAU-representant for femte trinn. Tusen takk for innsatsen!

Dato for neste møte: Onsdag 19.mars 2025 klokken 18.30